2025 年 5 月 26 日在全国股转系统指定的信息披露平台（www.neeq.com.cn）进行了公告。

公司将根据本次定向发行进展情况，规范履行信息披露义务。

2、公司及其相关责任主体在报告期内，严格按照《全国中小企业股份转让系统挂牌公

司信息披露规则》规范履行信息披露义务，不存在因信息披露违规或违法，被中国证监会给

予行政处罚或采取监管措施、被全国股转公司依法采取监管措施或纪律处分的情况。

综上，公司及其相关主体在报告期内及本次定向发行过程中，规范履行了信息披露义务。

(十七) 挂牌公司股权质押、冻结情况

截至本定向发行说明书签署之日，公司股东所持公司股权不存在质押、冻结情况。

（十八）其他需要披露的情况

本次发行不属于年度股东大会授权发行，不存在连续发行情形。本次定向发行需要提交

佛山市川东磁电股份有限公司股票定向发行说明书  公告编号：2025-015

25

股东大会批准和授权的相关事项如下：

1、《关于公司 2025 年第一次股票定向发行说明书（自办发行）的议案》

2、《关于公司与发行对象签署附生效条件的<股票定向发行认购合同>的议案》

3、《关于公司在册股东不享有本次股票定向发行优先认购权的议案》

4、《关于设立募集资金专用账户并签订募集资金三方监管协议的议案》

5、《关于提请股东大会授权公司董事会全权办理本次股票定向发行有关事宜的议案》

6、《关于修订<公司章程>的议案》

四、本次定向发行对申请人的影响

（一）本次定向发行对公司经营管理的影响

本次发行后公司的股权结构和公司治理结构都将得到进一步优化，资源整合能力加强，

从而有利于公司经营管理与可持续发展。本次发行后，公司实际控制人、董事、监事、高级

管理人员均不会发生变动，本次定向发行对公司经营管理不存在不利影响。

（二）本次定向发行后公司财务状况、盈利能力及现金流量的变动情况

本次定向发行后，公司注册资本、总资产、净资产、每股净资产、筹资活动现金流量净

额等财务指标都有一定程度的提高。本次股票发行有利于改善公司负债结构，降低公司资产

负债率及偿债风险，提高公司资金流动性，提高抵御财务风险的能力。由于公司股本的增加，

短期内可能摊薄每股收益和净资产收益率。但从长期来看，公司流动资金得到补充，助力公

司市场拓展和日常经营，有利于提升公司的盈利能力。

（三）公司与控股股东及其关联人之间的业务关系、管理关系、关联交易及同业竞争等变

化情况

本次发行不会导致公司与控股股东及其关联人之间的业务关系、管理关系、关联交易及

同业竞争等情况发生变化。

（四）本次定向发行前后公司控制权变动情况

本次定向发行前后公司控股股东、实际控制人未发生变化，控制权未发生变动。

佛山市川东磁电股份有限公司股票定向发行说明书  公告编号：2025-015

26

类型 名称

本次发行前 本次发行

认购数量

（股）

本次发行后（预计）

持股数量

（股）
持股比例

持股数量

（股）
持股比例

实际控制人 颜天宝 19,644,099 35.15% 0 19,644,099 34.52%

实际控制人 何华娟 10,644,077 19.05% 0 10,644,077 18.70%

实际控制人 颜陶 9,770,343 17.48% 0 9,770,343 17.17%

请根据股权结构合并计算实际控制人直接、间接持股数量及持股比例。

公司控股股东及实际控制人为颜天宝、何华娟和颜陶三人。颜陶与何华娟为夫妻关系，

颜天宝为颜陶与何华娟之子，公司股东川东剀腾为何华娟、颜天宝控制之公司。本次定向发

行前，颜天宝、何华娟和颜陶三人共计直接持股数量为 40,058,519 股，持股比例为 71.69%；

颜天宝、何华娟通过控制川东剀腾间接持有公司股份 5,431,246 股，颜天宝、何华娟和颜陶

三人合计持股数量为 45,489,765 股，持股比例为 81.41%。

本次定向发行后，颜天宝、何华娟和颜陶三人共计直接持股数量为 40,058,519 股，持股

比例为 70.39%。颜天宝、何华娟通过控制川东剀腾间接持有公司股份 5,431,246 股，颜天宝、

何华娟和颜陶三人合计持股数量为 45,489,765 股，持股比例为 79.93%。

因此，本次定向发行前后公司控股股东、实际控制人未发生变化，控制权未发生变动。

（五）本次定向发行对其他股东权益的影响

本次发行严格履行公司治理程序，程序上能够有效保障现有股东的合法权益。本次发行

完成后，募集资金有利于缓解公司经营资金的压力，公司资产负债率进一步下降，财务结构

更趋稳健，将提升公司整体经营能力，为公司后续发展带来积极影响。本次发行后公司的总

资产及净资产规模均有提升，对其他股东权益有积极影响。